
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:20:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: De Santis Stefano (Presidente e Delegato Tecnico), Serra Barbara, Brancaleone Antonio (Giudic), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Marzi Ilaria, Mascioni Angela, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Valle del Baccano - Grand Prix A.S.D. - Campagnano di Roma (Roma) - Lazio

07/04/2013

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:14:26 10:18:11 03:45 1:58:11 13,708

14,797

57

12:36:14 12:38:58 02:44 3:38:58 16,074

15,249

52

14:58:43 15:05:36 06:53 5:18:43 16,24152

1

2

3

13,708 10:58:11

13:18:58

1:54:26

1:38:03

1:39:45
16738G - M - 2005 - BAIO - ARABO - TRIFELLI GIUSEPPE

B.C.
14,157

16,522

16,241

27

27

27

3

1

1

341

( Media rientri intermedi: 03:14 - Graduatoria: 2° )

1

KAROLY

DE SIMONE ROBERTO
011895/G - 09/03/1960 - LAZIO

10:14:28 10:18:10 03:42 1:58:10 13,709

14,525

64

12:39:33 12:43:04 03:31 3:43:04 15,443

14,557

61

15:13:52 15:20:12 06:20 5:33:52 14,62156

1

2

3

13,709 10:58:10

13:23:04

1:54:28

1:41:23

1:50:48
19535G - F - 2005 - SAURO - ARABO - PRIORI CLAUDIO

14,153

15,979

14,621

27

27

27

2

3

2

331

( Media rientri intermedi: 03:37 - Graduatoria: 3° )

2

PIOGGIALUNA

PRIORI CLAUDIO
001884/S - 04/10/1962 - LAZIO

10:15:46 10:17:54 02:08 1:57:54 13,740

14,592

61

12:39:34 12:42:02 02:28 3:42:02 15,557

14,555

53

15:13:55 15:17:53 03:58 5:33:55 14,47950

1

2

3

13,740 10:57:54

13:22:02

1:55:46

1:41:40

1:51:53
15781G - M - 2004 - BAIO - ARABO - AZIENDA AGRICOLA IACCHELLI

13,994

15,934

14,479

27

27

27

1

2

3

309

( Media rientri intermedi: 02:18 - Graduatoria: 1° )

3

AREL

CAVATERRA IVAN (yr)
FISE26894/G - 23/09/1994 - LAZIO

10:16:24 10:24:36 08:12 2:04:36 13,002

13,753

64

12:52:05 12:55:35 03:30 3:55:35 14,597

14,023

63

15:26:34 15:31:06 04:32 5:46:34 14,59755

1

2

3

13,002 11:04:36

13:35:35

1:56:24

1:47:29

1:50:59
02758R - F - 2005 - GRIGIO - ARABO - BAGLIONI FRANCESCA

13,918

15,072

14,597

27

27

27

6

4

4

345

( Media rientri intermedi: 05:51 - Graduatoria: 6° )

4

SYRAH DU COLOMBIER

BAGLIONI FRANCESCA
006962/F - 04/10/1985 - UMBRIA

10:21:12 10:25:41 04:29 2:05:41 12,890

12,517

63

13:13:10 13:18:51 05:41 4:18:51 12,165

12,667

57

16:03:40 16:08:35 04:55 6:23:40 12,97955

1

2

3

12,890 11:05:41

13:58:51

2:01:12

2:07:29

2:04:49
11805E/AN - C - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - TURRINI MARCELLA

13,366

12,708

12,979

27

27

27

8

7

5

363

( Media rientri intermedi: 05:05 - Graduatoria: 4° ) 2

5

NIMES

CIESIELSKA OLGA
GL000369 - 09/11/1986 - OSPITE

10:21:11 10:26:00 04:49 2:06:00 12,857

12,523

45

13:13:09 13:18:44 05:35 4:18:44 12,205

12,667

45

16:03:40 16:09:35 05:55 6:23:40 12,96746

1

2

3

12,857 11:06:00

13:58:44

2:01:11

2:07:09

2:04:56
21385G - C - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DE SANTIS STEFANO

13,368

12,741

12,967

27

27

27

9

6

6

344

( Media rientri intermedi: 05:12 - Graduatoria: 5° ) 7

6

ZASTAW

MARCHESI SIMONE (yr)
FISE45056/G - 05/04/1994 - LAZIO

10:12:13 10:25:23 13:10 2:05:23 12,920

12,600

53

13:13:12 13:17:09 03:57 4:17:09 12,294

12,667

47

16:03:40 16:08:50 05:10 6:23:40 12,80549

1

2

3

12,920 11:05:23

13:57:09

1:52:13

2:07:49

2:06:31
21829G - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ACCARDI ERICA

14,436

12,674

12,805

27

27

27

7

5

7

332

( Media rientri intermedi: 08:34 - Graduatoria: 7° ) 8

7

WENEZJA

ACCARDI ERICA
004442/G - 12/03/1980 - TOSCANA

10:16:23 10:20:10 03:47 2:00:10 13,481

13,745

51

12:52:05 12:55:43 03:38 3:55:43 14,02051

1

2

3

13,481 11:00:10

Zoppia

1:56:23

1:51:55
02125R/AN - C - 2003 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ASS. EQUESTRE WILD HO

13,920

14,475

27

27

27

4346

ILIANN

FIORINI SARA (yr)
FISE23008/F - 05/09/1995 - UMBRIA

10:16:27 10:22:17 05:50 2:02:17 13,248

10,595

54

13:53:09 14:05:49 12:40 5:05:49 8,82740

1

2

3

13,248 11:02:17

Metabolismo

1:56:27

2:50:52
03384H - M - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - DIAMOND CREST PROPERTIES LTD

13,912

9,481

27

27

27

5347

OSTIN

FRAMONDI FRANCESCO
FISE55829/B - 08/06/1984 - LAZIO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Valle del Baccano - Grand Prix A.S.D. - Campagnano di Roma (Roma) - Lazio

07/04/2013

Giuria: De Santis Stefano (Presidente e Delegato Tecnico), Brancaleone Antonio, Serra Barbara, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Marzi Ilaria, Mascioni Angela, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

14,437

16,422

222 14,712 01:46 60MARCUCCI MICHELA

CHERRA

10:47:21 10:49:07

14,958 13:03 3613:17:25 13:30:281:48:18

1:48:21

11:29:07

08:59:00 09:57:11

12:20:16

00:00 14,952

14,958

1 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

13,427783:38:25 14,834
00:00

001830/R - 29/09/1993 - Y.R. - TOSCANA

01020R - F - 1998 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ROSI CHIARA

15,939

15,686

253 14,703 01:56 52CHIAPPARELLI ROBERTO

TRASY S.C.

10:39:15 10:41:11

14,938 11:38 3913:09:38 13:21:161:48:27

1:48:15

11:21:11

08:51:00 09:43:42

12:14:44

00:00 14,965

14,938

2 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,356413:38:38 14,819
00:00

018525/G - 12/05/1986 - LAZIO

19226G - F - 2005 - BAIO - SCONOSCIUTA - COTTONE ROBERTO

16,964

16,755

254 14,647 03:01 45BERNACCHIA ALESSIO

MAXIMUS

10:32:35 10:35:36

14,945 12:44 3913:04:00 13:16:441:48:24

1:47:35

11:15:36

08:45:00 09:34:31

12:05:44

00:00 15,058

14,945

3 271

2 27 00:00

00:25

00:00

00:00 00:25

12,148723:39:50 14,738
00:00

FISE16426/G - 23/10/1993 - Y.R. - LAZIO

02782R/AN - C - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - FIORINI SARA

13,801

15,231

226 14,501 03:41 51TROMBETTI GIORGIA

RANNY

10:41:02 10:44:43

14,931 16:53 4013:13:13 13:30:061:48:30

1:48:02

11:24:43

08:53:00 09:53:52

12:19:52

00:00 14,995

14,931

4 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

11,782503:40:13 14,713
00:00

FISE12565/G - 12/04/1997 - Y.R. - LAZIO

18522G - C - 2005 - GRIGIO - PONY - ASS. SPORTIVA DILETT. SCUDERIA PIAN D

15,342

15,804

257 14,389 04:07 36BOTTIGLIA GIADA

CAMARA'

10:37:28 10:41:35

14,949 15:58 4113:09:57 13:25:551:48:22

1:48:28

11:21:35

08:49:00 09:43:45

12:14:44

00:00

B.C.

14,935

14,949

5 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

11,375613:40:57 14,664
00:00

017898/G - 08/10/1996 - Y.R. - LAZIO

10332G - C - 2000 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA SANDRO

13,839

14,969

259 14,747 01:54 55ORLANDO FABIO

DUCHESSA

10:44:57 10:46:51

15,002 16:06 4513:14:50 13:30:561:47:59

1:47:57

11:26:51

08:57:00 09:57:42

12:22:58

00:00 15,007

15,002

6 271

2 27 00:00

00:03

00:01

00:00 00:03

10,811113:37:58 14,865
00:01

012815/G - 22/09/1966 - LAZIO

13403G - F - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA - ORLANDO FABIO

15,489

15,135

201 13,824 08:55 34PALLOTTINO SILVIA

AM SERENDIPIDY

10:35:16 10:44:11

14,831 13:48 3613:13:25 13:27:131:49:14

1:48:16

11:24:11

08:47:00 09:41:14

12:19:41

00:00 14,963

14,831

7 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,291673:56:25 13,705
10'00:00

FISE12019/G - 06/05/1959 - LAZIO

21053G/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ASD EQUICONFOR A.R

12,239

14,854

228 14,231 04:13 58GALEASSI ANASTASIA

BEN DOR

11:03:37 11:07:50

14,945 04:06 4513:36:14 13:40:201:48:24

1:49:37

11:47:50

09:14:00 10:22:38

12:44:23

00:00 14,779

14,945

8 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,175563:42:14 14,579
00:00

FISE27005/G - 06/05/1993 - Y.R. - Lazio

21718G - M - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA - FONDI MARCELLO

13,748

12,940

266 13,756 06:41 49CIUMACENCO ARTIOM

FB AMSIDAAL STAR

11:07:05 11:13:46

14,499 18:49 4113:45:30 14:04:191:51:44

1:51:05

11:53:46

09:16:00 10:17:06

12:58:41

00:00 14,584

14,499

9 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,043903:49:30 14,118
00:00

FISE35707/G - 13/08/1991 - LAZIO

19930G/AN - M - 2007 - BAIO - ARABO - BLASI DANIELA

15,735

15,413

267 12,806 07:10 57DI MOTTA LUCA

BF AKENATON

11:07:20 11:14:30

14,998 16:50 4313:42:31 13:59:211:48:01

1:59:20

11:54:30

09:08:00 10:01:23

12:49:00

00:00 13,575

14,998

10 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

8,874423:54:31 13,816
00:00

FISE32847/G - 18/10/1977 - LAZIO

09033G/AN - M - 2000 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - RENZI MAURIZIO

11,568

14,863

229 13,746 04:11 58GIOVANNINI DANIELA

SCHANANDOA RIVER

11:03:40 11:07:51

14,947 03:59 5113:36:14 13:40:131:48:23

1:53:40

11:47:51

09:10:00 10:22:37

12:44:22

00:00 14,252

14,947

11 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

8,472553:46:14 14,321
00:00

006157/G - 27/06/1980 - LAZIO

10427G - C - 2000 - GRIGIO - ARABO - FONDI DAVIDE

11,726

11,146

203 13,057 03:00 56VENANZI CAROLINA

FATIME DZ

11:07:04 11:10:04

11,921 19:07 3414:05:58 14:25:052:15:54

2:01:04

11:50:04

09:06:00 10:17:38

13:05:26

00:00 13,381

11,921

12 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,244124:19:58 12,463
00:00

FISE54163/G - 01/06/1996 - Y.R. - LAZIO

21442G - F - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DE SANTIS STEFANO

12,212

12,353

270 12,428 19:42 50ROCCHI LUCA

EMBOL

11:08:39 11:28:21

14,592 09:07 5413:59:22 14:08:291:51:01

1:50:39

12:08:21

09:18:00 10:26:47

13:16:21

00:00 14,641

14,592

13 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

6,340744:01:22 13,424
00:00

017105/G - 07/03/1988 - LAZIO

21869G - C - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DE SANTIS STEFANO



Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

224FONDI ADELE

TSYT FIRST

09:12:00 00:00 Ritirato271

2 27

00:00 00:00 00:00

00:00

013910/G - 23/03/1993 - Y.R. - LAZIO

19362G/AN - F - 2006 - BAIO - ARABO - AZ. AGRICOLA POLENTONE DI FONDI AN

258FIASCHI GIUSEPPE

DRAGODANCE

Zoppia271

2 27

FISE53106/G - 03/06/1955 - LAZIO

21409G - F - 2007 - BAIO - PSI J.C.I. - DRAGONI MASSIMO

13,394

15,103

223 14,415 02:26 64IACCHELLI ANDREA

DJAMINA

10:44:57 10:47:23

15,035 04:03 51 Fuori Gara13:15:08 13:19:111:47:45

1:49:57

11:27:23

08:55:00 09:57:43

12:23:00

00:00 14,734

15,035

271

2 27 00:00

00:00

00:15

00:00 00:00

00:15

011253/G - 09/07/1967 - LAZIO

01361H/EQ - F - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - REGA LEOPOLDO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Valle del Baccano -  Grand Prix A.S.D. - Campagnano di Roma (Roma) - Lazio

07/04/2013

Giuria: De Santis Stefano (Presidente e Delegato Tecnico), Brancaleone Antonio, Serra Barbara, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Marzi Ilaria, Mascioni Angela, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 19
Binomi partiti: 19

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

14 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

145 13:17 30GUBINELLI POMPILIO HAMAL-P 11:45:03 11:58:202:15:0309:30:00 10:31:02 13,32000* 11,9961 13,763 2:15:03 11,996
FISE11054/G - 15/10/1967 - LAZIO 17567G - M - 2004 - SAURO - SELLA UNGHERE

155 18:38 35BIONDI LUIGI SÀBA 11:39:02 11:57:402:15:0209:24:00 10:29:55 11,4200011,9972 12,743 2:15:02 11,997
FISE60358/G - 27/08/1972 - LAZIO 19838G - F - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE AR

167 18:40 35D'ANGELO MARIA CRISTINA BF PASCHA 11:39:04 11:57:442:15:0409:24:00 10:30:01 11,4114311,9943 12,724 2:15:04 11,994
FISE14547/G - 02/07/1952 - LAZIO 03236S - C - 2003 - SAURO - ARABO

161 17:51 36AMEDEO LUDOVICA MUY BEN SHAI 11:34:58 11:52:492:14:5809:20:00 10:24:44 00:02 11,1027812,0034 12,976 00:02 2:15:02 11,997
FISE34508/KG - 05/11/1998 - Y.R. - LAZIO 21400G/AN - F - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE 

146 18:27 36DABROWSKI LEAH FRANCESCA BIRBA XXVIII 12:13:14 12:31:412:15:1409:58:00 11:04:00 11,0527811,9795 12,727 2:15:14 11,979
FISE46841/G - 27/11/1957 - LAZIO 03869GXX - F - 1992 - BAIO - SELLA ITALIANO

150 12:55 36FIASCHI GIORGIO NASEEM 12:06:01 12:18:562:16:0109:50:00 10:55:37 10,8611111,9106 12,802 2:16:01 11,910
012614/G - 31/03/1963 - LAZIO 02170H/AN - M - 2002 - GRIGIO - PUROSANGUE

147 17:31 37TROMBADORE VINCENZO LULU' DEL GUFO 11:57:00 12:14:312:15:0009:42:00 10:45:27 10,8108112,0007 13,239 2:15:00 12,000
FISE15152/G - 15/06/1965 - LAZIO 06348G - F - 1997 - BAIO - SCONOSCIUTA

149 19:49 37BERNARDINI VELIA HIDALGO 11:45:04 12:04:532:15:0409:30:00 10:31:04 10,7945911,9948 13,755 2:15:04 11,994
011589/G - 08/02/1973 - LAZIO 13267G - C - 2003 - GRIGIO ROANATO - SCONO

123 19:46 37SCARABATTOLI FAUSTO DUX 11:43:06 12:02:522:15:0609:28:00 10:30:30 10,7864911,9919 13,440 2:15:06 11,991
FISE9185/R - 31/10/1963 - UMBRIA 02757R - C - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

140 17:19 38PAOLUCCI MAURIZIO JASMILA DEL GUFO 11:56:59 12:14:182:14:5909:42:00 10:45:23 00:01 10,5236812,00110 13,253 00:01 2:15:01 11,999
011736/G - 30/05/1957 - LAZIO 11074G - F - 2002 - PEZZATO ROANO - SCONO

156 16:50 38NASSINI GIANFRANCO ZAMBRA 11:54:38 12:11:282:14:3809:40:00 10:49:44 00:22 10,4394712,03311 12,046 00:22 2:15:22 11,967
010545/F - 21/02/1960 - TOSCANA 03605I - F - 2004 - GRIGIO - KWPN

106 17:33 41TOSELLI CAROLA PRINCIPESSA 11:57:00 12:14:332:15:0009:42:00 10:45:34 9,7561012,00012 13,214 2:15:00 12,000
FISE338E7/KG - 08/06/1995 - Y.R. - LAZIO 21112G - F - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

162 15:08 41D'ANTINO SETTEVENDEMMIE PAS INDORADU 12:07:56 12:23:042:15:5609:52:00 11:03:51 9,5561011,91813 11,691 2:15:56 11,918
FISE13560/G - 29/03/1963 - LAZIO 16744G - C - 2003 - BAIO - ARABO

160 17:54 42FELICI FEDERICA DESIDÈ 11:34:58 11:52:522:14:5809:20:00 10:24:35 00:02 9,5166712,00314 13,006 00:02 2:15:02 11,997
FISE34379/G - 15/01/1997 - Y.R. - LAZIO 20124G - F - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

153 19:57 42PESCHISOLIDO ANTONINO MEDINA DE FONTANEL 11:51:08 12:11:052:15:0809:36:00 10:41:58 9,4952411,98815 12,734 2:15:08 11,988
011898/G - 27/04/1976 - Lazio 22200G - F - 2007 - GRIGIO - ARABO

157 19:09 41CICERONI DOMENICO ATP LUXURIA 12:22:24 12:41:332:16:2410:06:00 11:16:30 9,4561011,87716 11,915 2:16:24 11,877
010605/E - 15/07/1958 - LAZIO 22310G/AN - F - 2006 - BAIO - ARABO

154 20:00 47KHILA ABD-ERRAHMAN LEGYPTIAN KASIR 11:51:06 12:11:062:15:0609:36:00 10:41:42 8,4914911,99117 12,785 2:15:06 11,991
FISE14044/H - 07/06/1993 - Y.R. - LAZIO 22198G/AN - C - 2008 - BAIO - PUROSANGUE A

163 19:26 47SCARPINI PAOLA MP ESSTUSKA 12:24:23 12:43:492:16:2310:08:00 11:19:09 8,2510611,87818 11,806 2:16:23 11,878
FISE54128/G - 08/07/1967 - LAZIO 22309G/AN - F - 2005 - BAIO - ARABO

152 16:22 38CAMPISI SABRINA PAGANT 13:08:15 13:24:373:12:1509:56:00 12:10:10 1,123688,42719 6,261 3:12:15 8,427
FISE19947/G - 22/10/1989 - LAZIO 21007G/AN - M - 2007 - MORELLO - ARABO

* = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo della Valle del Baccano -  Grand Prix A.S.D. - Campagnano di Roma (Roma) - Lazio

07/04/2013

Giuria: De Santis Stefano (Presidente e Delegato Tecnico), Brancaleone Antonio, Serra Barbara, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Marzi Ilaria, Mascioni Angela, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Pen.tratto 
a vista

Controllo

14 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

15:04 4212:08:00 12:23:042:16:0009:52:00 11:03:52 9,3142911,688 2:16:00 11,912144HUECK SIBYLLE GAZAL BRAVUR
FISE35274/G - 19/10/1964 - LAZIO 18334G - C - 2006 - BAIO - SELLA UNGHERESE

11,912

18:48 5912:18:53 12:37:412:14:5310:04:00 11:02:00 02:00 02:07 6,1779714,483 2:19:07 11,645151CAUTILLO BARBARA SISSY BY MISSOURI
FISE24134/G - 26/06/1992 - Y.R. - LAZIO 22311G/AN - F - 2006 - GRIGIO - ARABO

12,010 00:07

18:29 6011:48:54 12:07:232:14:5409:34:00 10:43:32 00:0612,081 Fuori Gara158VALENTI EMILIANO IRISH
FISE45779/G - 12/07/1981 - LAZIO  -  -  -  - 

12,009 00:06

19:20 4712:24:23 12:43:432:16:2310:08:00 11:19:11 11,801 Zoppia159CICCHESE BARBARA BF KAJAL
FISE36873/B - 04/12/1966 - LAZIO  -  -  -  - 

11,878

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella


